GreenSpace Accent
Fixed Gen2 –
Huollettava ja
päivitettävä alasvalo
myymälätiloihin
GreenSpace Accent Fixed Gen2
GreenSpace Accent Fixed Gen2 tuo vähittäismyymälöihin ylivertaisen valon laadun
sekä PerfectAccent-optiikan markkinoiden johtavan energiatehokkuuden edullisessa

Tuoteperheen koodi RS350B
Valaistuksen tekniset tiedot (1/2)
Order Code Full Product Name
Värilämpötila
(nim.)
Värintoistoindeksi
(CRI)
Valotehokkuus
(nimellinen) Valovirta
910505102740 RS350B 27S/827
PSU-E VWB BK
2700 K >80 133 lm/W 2 600 lm
910505102747 RS350B 39S/830
WIA-E WB BK
3000 K >80 137 lm/W 4 100 lm
910505102749 RS350B 39S/PW930
WIA-E WB BK
3000 K >90 125 lm/W 4 000 lm
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-
E MB FG WH
5000 K >90 130 lm/W 2 600 lm
910505102746 RS350B 27S/ROSE
WIA-E MB FG WH
2200 K >80 97 lm/W 2 700 lm
910505102741 RS350B 27S/830
PSU-E WB WH
3000 K >80 138 lm/W 2 700 lm
910505102742 RS350B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 143 lm/W 2 800 lm
910505102743 RS350B 27S/CH
WIA-E MB FG WH
2700 K >80 127 lm/W 2 600 lm
910505102745 RS350B 27S/PC930
WIA-E WB FG WH
3000 K >90 112 lm/W 2 800 lm
910505102748 RS350B 39S/PW930
DIA-VLC-E WB WH
3000 K >90 125 lm/W 4 000 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Erittäin leveä keila
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Leveä valokeila
GreenSpace Accent Fixed Gen2
3Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK Leveä valokeila
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Keskileveä valokeila
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH Keskileveä valokeila
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Leveä valokeila
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Leveä valokeila
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Keskileveä valokeila
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH Leveä valokeila
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Leveä valokeila
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK 19,6 W
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK 30 W
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK 32 W
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH 20 W
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH 28 W
Order Code Full Product Name Tehonkulutus
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH 19,6 W
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH 19,6 W
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH 20,5 W
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH 25 W
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH 32 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä Enimmäishimmennystaso
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E
VWB BK
Ei Ei sovellettavissa
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E
WB BK
Kyllä 10%
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-
E WB BK
Kyllä 10%
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB
FG WH
Kyllä 10%
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E
MB FG WH
Kyllä 10%
Order Code Full Product Name Himmennettävä Enimmäishimmennystaso
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E

Kyllä 1%
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK Musta
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK Musta
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK Musta
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH Valkoinen
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH Valkoinen
Order Code Full Product Name Rungon väri
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH Valkoinen
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH Valkoinen
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH Valkoinen
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH Valkoinen
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH Valkoinen
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102740 RS350B 27S/827 PSU-E VWB BK (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102747 RS350B 39S/830 WIA-E WB BK (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102749 RS350B 39S/PW930 WIA-E WB BK (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102744 RS350B 27S/FR WIA-E MB FG WH (0.343, 0.331) SDCM <3
910505102746 RS350B 27S/ROSE WIA-E MB FG WH (0.478, 0.382) SDCM <2
Order Code Full Product Name Kromaattisuus alussa
910505102741 RS350B 27S/830 PSU-E WB WH (0.434, 0.403) SDCM <2
910505102742 RS350B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382, 0.380) SDCM <2
910505102743 RS350B 27S/CH WIA-E MB FG WH (0.458, 0.410) SDCM <2
910505102745 RS350B 27S/PC930 WIA-E WB FG WH (0.422, 0.386) SDCM <2
910505102748 RS350B 39S/PW930 DIA-VLC-E WB WH (0.422, 0.386) SDCM <2
GreenSpace Accent Fixed Gen2
4Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Polar Wide Diagrams